Estimate 1.8
dopma no OKY/[
HBecTOop no OKI10O
(opraHusauud, aapec, TenedioH, doakc)
FAQY CIO T3T, Poccua, Camapckasa obnactb, 445035, 1. ToNbATTH,
3akKa3yuk yn. Komcomosibckasa, 163 no OKI1O
(reHnoapPsAAUNK) (opraHu3aumsa, agpec, TenedooH, goakc)
OO0O TK "OwnsanH MNMpectnx", 445037, r.TONbATTN,
Moapaaunk HoBbi npoe3n 3, odpuc 209, Ten.: (8482) 525430 no OKIO
(cy6noapanumnk) (OpraHmsauus, agpec, TeniedioH, goakc)
CTpouika [[AOY CIO T3T, r. TonbaTTHU, YN. KOMCOMO/IbCKad, 163
(HaumeHoBaHue, aapec)
OOBbEKT BrionHeHne paboT No KannTasibHOMY PEMOHTY OKOH cTtonoBon TAQY CIO T3T

(HameHoBaHwue)

Bun pesatensHocT no OKAlT
[loroBop noapsana (KOHTPakKT) Homep

aata
Bua onepaumn

Homep Jara
AOKYyMeHTa COCTaB/1EHNSA
AKT-337 | 30.06.2015

AKT

O MPNEMKE BbITTO/ITIHEHHBIX PABOT

CmeTHaA (aoroBopHas) CTOMMOCTL B COOTBETCTBMM C [IOFOBOPOM Moapsaa (cyoroapaaa)

Homep Homep
No NMo- Mo3. no HanmeHoBaHue paboT e AVHUYHOW Ea. n3m.
pAOoKy CcMeTe PacLEeHKN

1 2 3 4 5
[leMOHTaXHble paboThl

1 1 MOHTaXX /TOTKOB, pPeLUeToK, 3aTBOPOB U3 09-06-001-02 1T
MNO/I0COBOM M TOHKO/INCTOBOMW CTa/N (AEMOHTaX MPUM. KOHCTPYKLMIA
PELLUETOK OKOHHbIX)
OemoHTaxk: MAC 81-36.2004 n.3.3.1 kKOT =
0,7 kAM=0,7k3T=0,7k3TM =0,7 kM =0
Onnara Tpyaa padouymx 1 yen.-y
Pabounin cTponTesib cpeaHero paspsga 3 1-1030
Onnata Tpyga MalnHUCTOB 2 yes.-y
KpaHbl Ha aBTOMOOW/IbHOM X044y npu paboTe 021141 Maltdl.-y
Ha Apyrnx sugax ctpoutensctea KO T
Jlebenkn anekTpuyeckme TAroBbIM yCuUnem 030404 Malwl.-y
31,38 kH (3,2 1)
AnnapaTt /19 rasoBoi CBapKn N pesku 040504 Maltd.-y
[TfpeobpasoBaTesin cBapoyHbIe C 041000 MalLll.-y
HOMWHaJIbHbIM CBapOYHbIM TOKOM 315-500 A
ANeKTpnyeckme nevn ana Cywkm cBapoOyHbIX 041400 Maltll.-y
MaTepuasioB C perysimposaHnemMm TemMmnepatypsbl
B npepenax ot 80 rpaa.C no 500 rpan.C
MaLlunHbl WnnudooBasibHbIE 31EKTpUYecKme 330301 Mawl.-y
ABTOMOOWN BOPTOBbLIE, TPY30MNOABLEMHOCTD 400001 Malrd.-Y
49T
PacTtBoputens Mmapku P-4 (cTpaHa 101-2467 T
nponssoanTesb Poccus)
[MponaH-6yTaH, CMeCb TEXHNYeCKas 101-2278 KT
[[BO3AM CTPOUTENbHble (CTpaHa 101-1805 T
npounsBoauTens Poccus) o
BonTbl ¢ rankamn n wanbamu ctpoutesnbHble  101-1714 T

nekTpoabl aAnameTpom 4 Mm 346 101-1515

YHupmymposaHHaa oopma Ns KC-2

YTBepxXxpaeHa NNoctaHoB/1ieHMeM ['ockomcTaTta Poccum
oT 11 HoAa6pa 1999 r. Nel0O

Kog
0322005

05012752

09347509

11/15

10.06.2015

OT4UeTHbIN Nepuoa

C no
10.06.2015 || 30.06.2015 ”
240000,00 pyo.
BbINo/IHEHO paboT
LeHa 3a
WBIYY PP 15 0 CTOMMOCTb, pYoO.
eanHuL/. dave.
6 7

0,651 4 900,73 3 190,38
23,145 122,66 2 838,97
0,0547 193,93 10,61
0,054684 913,39 49,95
4,798521 28,47 136,61
0,847602 6,34 5,37
0,925071 101,92 94,28
0,063798 54,50 3,48
0,186837 29,37 2,49
0,086583 649,44 56,23

53 070,35

31,56

35 892,80

63 750,26

57 807,99

Ctp. 1



3

4

LLiBennepbl N 40 ns ctanm mapkmn CrO (ctpaHa 101-1019

npounssoanTens Poccus)

[1poBO/NOKa ropsavyekataHasa B MOTKax,
anameTpom 6,4 MM (CTpaHa Npon3BoANTESNb
Poccus)

Kncnopopg TeXHUYECKN ra3o00pasHbin
(cTpaHa npoun3BoauTesib Poccua)

KaHaTtbl NeHbKOBble NponuTaHHble (CTpaHa
nponssoanTenb Poccus)

[pyHTOBKa [ ®-021 KpacHo-kKopuyHeBas
(cTpaHa npounssoguTesnib Poccus)

KaHat ABOMHOW CBMBKWU (CTpaHa
npomnssoanTenb Poccua) TK, KOHCTpyKUUK
6x19(1+6+12)+1 o0.C., OUMHKOBAHHbIN U3
NPOBOJIOK Mapkn B, MapknpoBo4yHasa rpynna
1770 H/MM2, apnameTpom 5,5 Mm

CHATME OKOHHBbIX nepersietoB OCTEK/TIEHHDbIX

Onnara Tpyaga padbo4mx
Pabounn cTpountenb cpeaHero paspsga 2,3

Onnarta Tpyga mMalvHUCTOB

[MloagbeEMHUKM TPY30N0ABLEMHOCTLIO 499 Kr
OZlHOMaYTOBble, BbIiCOTa nNogvema 45 M
CTpouTesibHbI MyCop

CHATME NOAOKOHHbIX 1OCOK AepeBSAHHbLIX B
KaMEHHbIX 34aHUNAX

Onnarta Tpyaa paébo4nx

Pabounin cTpounTenb cpegHero paspsga 2,3
CTpouTesnbHbIA MyCcop

[1eMOHTaX OKOHHbIX KOPOBOK B KAMEHHbIX
CTEHax C OTOMBKOW LUTYKaATYpPKN B OTKOCax
Onnata Tpyaa pabdo4nx

Pabounn cTtpouTesnib cpegHero paspsga 2,5
Onnata Tpyga MalHUCTOB

[TlogbEMHUKN TPY30N0ABLEMHOCTLIO 499 Kr
OJHOMAaYTOBble, BbIiCOTa nogvemMa 45 M
Komnpeccopbl NnepeaBmxHble C ABUraTesiem

BHYTpPEeHHero cropaHua gasneHnem 685 klla (7

aT), Npou3BoAUTENIbHOCTb 2,2 M3/MUH
Mo/ioTKM npu paboTe OT nepenBMKHbIX
KOMMPECCOPHbIX CTaHLUNNA OTO6OMHbIE
NMHEBMaTNYecKne

CTpouTenbHbIn Mycop

CmeHa 064efioK 13 IMCTOBOW CTann (MOSICKOB,
caHpuKOB, OT/IMBOB, KapHM30B) LumpuHon 0,3

M

Onnarta Tpyaa pabounx
Pabounin ctpoutenb cpegHero paspaga 3

Onnata Tpyga MmalnHUCTOB

[loAbEMHUKN TPY30NOoABbEMHOCTLIO 499 Kr
OAHOMauTOoBbIe, BbiCOTa noabLemMa 45 M
ABTOMOOWUIN BOPTOBbLIE, TPY30MNOABLEMHOCTb
41971

Ctasib SiMctoBas OLMHKOBaAHHAA TOJILLUVHOM
nucta 0,7 Mm (cTpaHa npousBoaAUTENb
Poccus)

[BO3AM CTpouTesibHble (CTpaHa
npounssoauTenib Poccus)

[1pOoBOJIOKa KaHaTHasa OuMHKOBaHHas,

anameTpom 2,6 mm (CTpaHa npousBoauTersb

Poccus)

CTpouTesnbHbI MyCcop
Crtasib nnctoeast OUMHKOBaAHHAsA TOMLLMHOM

nucta 0,7 mm (cTpaHa npoussoanTens Poccus)

101-0797

101-0324

101-0309

113-0021

508-0097

56-2-2

1-1023

2
030954

509-9900
56-3-2

1

1-1023
509-9900
56-1-1

1

1-1025

2
030954

050101

330804

509-9900
58-20-1

1
1-1030

2
030954

400001

101-1875

101-1805

101-0794

509-9900
101-1875

BoA0OTNMB OKOHHbIN LWWMPUHOW nnaHku 250 mvm  101-2411

N3 OLI,I/IHKOBaHHOI\/JI CTa/iIn C MNMOJIMMEPHbLIM

nokpbiTem OO0 "XXurynesckuin asitoMuUHNA"

(cTpaHa npou3BoauTesib Poccus)

M3

10 m

100 m2

OKOHHbIX
nepensieTos

yesl.-y

yeJsl.-y
Mall.-Y

100 m2

yeJsl.-y

T

100 KopoboK

yersl.-y

4yesl.-y
Mall.-Y

Mall.-Y

Mall.-Y

100 m

yesl.-y

yesl.-y
Mall.-Y

Mall.-Y

.M

YHudpunymposaHHaa popma Ns KC-2

0,8237

37,9808

0,766

0,766041

2,817054
0,129

12,2511

0,4515
0,17

21,8841

0,3655
0,119

0,2465

0,4913

1,8122
0,43

17,8063

0,0344
0,0344

0,0172

0,07912

0,00172

0,00258

0,09632
-0,07912

43

-

26 063,46

11 076,27

34,00

235 657,75

68 372,17

219,16

5 540,47

115,31

166,57
240,35

10 950,99

115,31

16 204,24

117,49

151,63
240,35

606,18

11,26

11 723,12

122,66

166,56
240,35

649,44

34 329,64

35 892,80

23 057,11

34 329,64

/8,68

8

4 563,69

4 379,57

127,59
184,12

1412,67

1412,67

2 154,71

2 571,16

55,42
28,60

149,42

5,53

5 040,95

2 184,12

5,73
8,27

11,17

2 716,16

61,74

59,49

-2 716,16

3 383,24

Ctp. 2
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12
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[Torpyska BpYy4HYH Npv aBTOMOOWUbHbLIX C317 10085
nepeBo3kax matepuana:Mycop CTPOUTE bHbIN
[lepeBo3ka rpysa 1 knacca Ha 12 Kv C313 1012

NTOI' 1O PASLAEJY

Onnara Tpyaa pabounx

Onnata Tpyga MalnHUCTOB

®oHpA, onniaThl Tpyaa

CToMMOCTb 3KcnyaTtaumum mMallvH
CTOoMMOCTbL MaTepuasioB, YUYTEHHbIX B
pacueHkKax

CTOMMOCTbL MaTepuasioB, He YUYTEHHbIX B
pacueHkax

CTOoMMOCTb MaTepuasioB

AToro npsamble 3aTtpaTbl No pasgeny
HaknagHble pacxogbl
B TOM YUCSIE:
81 %x0,85=69% o1 ®OT Tekyuwlero 2849,58
82%x0,85=70% o1 ®OT Tekyuwlero 8546,41
83%x0,85=71% o1 ®OT Tekyuwero 2189,85
CmeTHada npubbiib
B TOM YUCJIE:
62%x0,8=50% ot POT TekyLwlero 8546,41
65%x0,8=52% ot POT Tekyuwero 2189,85
72,25%x0,8=58% o1 ®OT Tekyulero 2849,58
iIToro no pasgeny c HakagHbIMM pacxogamn U
CMETHOMW NPUOLINLIO

ObLulecTpounTesibHble paboThl

YcTaHoBKa B XW/bIX N 00LECTBEHHbIX 3aaHnAX 10-01-034-08
OKOHHbIX 6/10k0B 13 INBX "Novotex Light" OO0

"HapoaHbin nnactuk” (CtpaHa npoun3BpoauTesb

Poccus) npopunsa noBOPOTHbLIX (OTKUAHbBIX,
NOBOPOTHO-OTKNUAHbLIX) C N/olwanbio npoema 2,1

M2 TpexcTBop4aTblX, B TOM 4uC/ie NPy Ha/IM4ynn

CTBOPOK I/TyXOro OCTeK/1eHnsd

MAOC 81.35-2004 n.4.7 Kk OT =1,15 K3AM =
1,25 k3T =115 k3TM = 1,25

Onnara Tpyaa pabounx 1
Pabounn cTpountenb cpeagHero paspsaaa 3,2 1-1032
Onnara Tpyaa MallnHUCTOB 2
[TogbEMHUKM TPYy30N0A4BbLEMHOCTbLIO 499 Kr 030954
OZlHOMa4TOBbIe, BbiCOTa nNogvemMa 45 m

LLlypynoBepT 134041
[lepdpopartopbl anekTpuyeckme 331451
ABTOMOGUIN BOPTOBLIE, TPY30N0AbLEMHOCTb 400001
49T

[to6enn MmoHTaxHble 10x130 mm (cTpaHa 101-4173
npounssoanTens Poccua)

NleHTta MNCYN "Profband" (cTpaHa 101-2789
npounsBoanTenb Poccus)

[[epMeTnK neHononnypeTaHoBbIN (NeHa 101-2388
MOHTaxHasa) Makrofleks (cTpaHa

npounssoauTenb Poccua) B basiioHax no 750

MU

JleHTa 6ytnnosada andopysmoHHaa "Gerotape  101-2054
2280" (cTpaHa npoussoagunTenb Poccus)

JleHta 6yTtunosasa "Penosil" (cTpaHa 101-2052
npounssoanTenb Poccus)

KNMHbA N1aCTUKOBbLIE MOHTaXKHblEe "OTas10H" 102-0303
(cTpaHa nponsBoauTenib Poccusa)

/10K OKOHHbIN niacTuUKoBbIN "Novotex Light" 203-1073

OOO "HapopgHbi nnacTuk" (cTpaHa
npousspoanTenb Poccus) TpexctBopyarthin, C
NMOBOPOTHO-OTKNAHOW CTBOPKOW,
OlHOKaMepHbIM CTeK/onakeTom (24 mMmm),
nnowanso 3,6 M2

YCTaHOBKa B XW/MbIX N 00LECTBEHHbIX 3aaHnax 10-01-034-02
OKOHHbIX 6/10k0B 13 NBX "Novotex Light" OO0

"HapoaHbin nnactuk” (ctpaHa npon3BpoauTesb

Poccus) npounsa rnyxmx ¢ nnowaabio npoemMa

21 M2

yesn.-y
yesn.-y
yesn.-y

100 m2
NnpoemMoB

yeJsl.-y

yesl.-Y
Mall.-Y

Mall.-Y
Mall.-Y

Malll.-Y

10 wr.

LLIT.

LLIT.

M2

100 m2
NpoemMoB

YHudpmnunposaHHaa dpopma N9 KC-2

5,18

5,18

113,0673
1,2206
114,2879

0,6075

104,2069

0,5012
0,501188

10,031344

15,453281

2,710969
25,029

96,5925

43,1325

35,8425

153,6975

486

0,2162

v

79,97

97,29

55 493,82

125,76

166,56
240,35

18,47
12,66
649,44
17,85

13,35

241,76

29,37

23,63

3,08

1 991,89

51 290,29

8
414,24

503,96

13 386,49
199,35

13 585,84
738,52

2 837,39
1 585,28

4 422,67

18 547,68
9 503,49

1 966,21
5 982,49
1554,79
7 064,69

4 273,21
1 138,72
1 652,76
35 115,86

33 712,48

13 105,06

83,48
120,46

185,28
195,64
1 760,61
446,77

1 289,51

10 427,71

1 052,69

3 631,87

1 496,88

121 007,32

11 088,97

Ctp. 3
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MOC 81.35-2004 n.4.7 kOT =1,15 K OM =
1,25 k3T =115k 3TM = 1,25

Onnara Tpyga paéo4mx

Pabounn cTtpouTtenb cpeaHero paspsga 3,2
Onnata Tpygaa MallMHUCTOB

[ToAbEMHUKN TPY30NOABLEMHOCTLIO 499 Kr
OAHOMauTOBbIe, BbiCOTa nNoabLemMa 45 M
LLlypynoBepT

[epdpopatopbl aneKkTpnyeckme
ABTOMOOWNN GOPTOBbLIE, TPY30MNOABLEMHOCTD
49T

[o6enn moHTaxHble 10x130) (cTpaHa
nponssoanTens Poccua) Mm

Nlenta MNCY/N "Profband" (cTpaHa
nponssoanTenb Poccus)

[epMeTnK neHono/IMypeTaHoBbIN (NeHa
MOHTaxHaqa) Makrofleks (cTpaHa
npounssoautesb Poccua) B basiioHax no 750

M1
JleHTa 6ytunosas andodpy3noHHasa "Gerotape
2280" (cTpaHa npounssoantTenb Poccus)
JleHta 6yTtunosasa "Penosil" (cTpaHa
nponssoauTens Poccus)

KNMHbA N1aCTUKOBbIE MOHTaXKHble "OTas10H"
(cTpaHa npoun3BoauTenib Poccus)

/10K OKOHHbIN nnacTukoBbIn "Novotex Light"
OOO "HapopgHbi nnacTuk" (CTpaHa
npomnsspoauTesib Poccus) TpexcTteopyarhin,
[IyXOW, C OAHOKaMepHbIM CTek/ionaketom (24
MM), naowansio 3,6 M2

YcTaHoBKa NoAgoKOHHbIX aocok u3 MNBX "A.l."
(cTpaHa npounssoauTesib Poccus) B naHesbHbIX
cTeHax

MAC 81.35-2004 n.4.7 Kk OT = 1,15 Kk OM =
1,25 k3T= 1,15 k3TM = 1,25

Onnata Tpyaa pabdo4nx

Pabounn ctpoutenb cpeaHero paspsna 3
Onnata Tpyga MmalnHUCTOB

[MlogbeEMHUKN TPY30NOABbLEMHOCTLIO 499 Kr
OJHOMa4TOBble, BbiCOTa nogvema 45 m
ABTOMOGUIN BOPTOBLIE, TPY30MN0AbEMHOCTb
4971

[[epMeTnK neHononmypeTaHoBbIN (NeHa
MOHTaxHasa) Makrofleks (cTpaHa
npounssoautesib Poccua) B 6asisioHax no 750
M1

KNnHbA NNacTUKOBbIE MOHTaXHbIe "JTasioH"
(cTpaHa npounssoauTesib Poccus)

[lockn noaokoHHble MNBX "A.lN." (cTpaHa
nponssoautenb Poccus), wmpuHon 300 MM
O611UOBKa OKOHHbIX N ABEPHbIX OTKOCOB
nekopatnBHbIM BYMaXKHO-C/TOUCTbIM MN1ACTUKOM
"B.E.K." (cTpaHa npousBogunTenb Poccusa) Ha
Knee

MAOC 81.35-2004 n.4.7 Kk OT =1,15 K OM =
1,25 k3T= 1,15 k3TM = 1,25

Onnara Tpyaga padbo4mx

Pabounin cTpouTesnb cpeaHero paspsiga 3,6
Onnata Tpyga MalnHUCTOB

[MloagbeMHUKN TPY30N0ABLEMHOCTLIO 499 Kr
OZlHOMaYTOBble, BbICOTa nogvema 45 m
[Tnna auckoBas anekTpuyeckas

ABTOMOGOWIN BOPTOBbLIE, TPY30MN0AbEMHOCTb
4971

[pyHTOBKa AN BHYTPEeHHUX pabot BAK-01-Y
(cTpaHa npon3BoauTenb Poccus)

[11acTnk 6yMaXKHO-C/IOUCTbIN 2 C
fiekopaTuBHOM CTOPOHON (CTpaHa
npomnssoanTesib Poccus)

BeToLlb

Knen anokcugHbln "KoHTakT" (CTpaHa
nponssoanTesb Poccus)

NTOI' MO PASAENY

1

1-1032

2

030954
134041
331451
400001
101-4173
101-2789

101-2388

101-2054

101-2052

102-0303

203-1009

10-01-035-02

1
1-1030

2
030954
400001

101-2388

102-0303

101-2906

15-01-050-04

1
1-1036
2
030954

331531
400001

101-1944

101-1862

101-1757
113-0273

yeJsl.-y

yesl.-y
Mall.-Y

Mall.-Y
Mall.-Y
Mall.-Yy

10 w.

LLIT.

LLIT.

M2

100 n. m

yeJsl.-y

yeJsl.-y
Mall.-Y

Mall.-Y

LLIT.

LLIT.

M

100 m2
00/INLIOBKM

4yesl.-y

yeJsl.-y
Mall.-Y

Mall.-Y
Mall.-Y

1000 m2

KI

YHudpumymposaHHaa goopma Ne KC-2

34,1692

0,17/84
0,178365

2,599805
4,005105
0,964/793

6,486

32,43

14,2692

10,81

49,726

172,96

21,62

0,43

10,5131

0,0269
0,026875

0,102125

19,479

172

43

0,241

46,1372

0,0241
0,0241

0,078325
0,150625

0,002145

0,025305

0,0482
0,00723

7

125,76

166,53
240,35

18,47
12,66
649,44

17,85

13,35

241,76

29,37

23,63

3,08

1411,57

15 351,90

122,66

166,41
240,35

649,44

241,76

3,08

217,47

55 065,92

132,07

166,56
240,35

5,76
649,44

37 283,30

202 213,02

32,56
259 328,64

8

4 297,12

29,71
42,87

48,02

50,70
626,58

115,78

432,94

3 449,72

317,49

1175,03

532,72

30 518,14

6 601,32

1 289,54

4,48
6,46

66,32

4 709,24

529,76

9 351,21

13 270,89

6 093,34

4,01
5,79

0,45
97,82

79,97

5117,00

1.57
1874,95

Ctp. 4
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Onnarta Tpyaa paéboymx
Onnarta Tpyga MaliHUCTOB
doHA onnatkbl TPyAa
CToMMOCTb akcnayataunum mMallnH
CTOMMOCTb MaTtepuasioB, YYTEHHbLIX B
pacLeHKax
CTOMMOCTb MaTepuasioB, He YUYTEHHbIX B
pacueHKax
CTOMMOCTb MaTepuasioB
iIToro npsiMble 3aTpatbl No pasgeny
HaknagHble pacxofbl
B TOM YunCne:
94,5%x0,85=80% o1 ®OT Tekywero 6097,35
106,2%x0,85=90% o1 ®OT TekyLiero
18809,39
CmeTHasa npubbIinb
B TOM YuncCne:
46,75%x0,8=37% ot ®OT Tekyuwero 6097,35
53,55%x0,8=43% o1 ®OT Tekyuwero 18809,39

iIToro no pasgeny ¢ HaknagHbIMY pacxogamMmn U
CMETHOMW NPUObINbLIO
NTOI'N MO AKTY
Onnarta Tpyaa pabounx
Onnarta Tpyga mMmalvHUCTOB
®oHA, onnaTbl Tpyaa
CTOMMOCTb 3Kcnjlyataumym mMalluH
CToOMMOCTbL MaTepuasioB, YUYTEHHbIX B
pacLeHKax
CTOMMOCTbL MaTepuasioB, He YUTEHHbIX B
pacLeHKax
CToMMOCTbL MaTepunanos
IToro npAmMble 3aTpaTbl N0 akTy
HaknagHble pacxonbl
B TOM 4uCne:
81 %x0,85=69% o1 ®POT Tekywero 2849,58
82%x0,85=70% o1 ®OT TeKkywero 8546,41
83%x0,85=71% o1 ®OT Tekyuwero 2189,85
94,5%x0,85=80% oT ®OT Tekyuwero 6097,35
106,2%x0,85=90% o1 ®OT TeKyLllero
18809,39
CmeTHasa npubbIinb
B TOM 4KChe:
46,75%x0,8=37% ot ®OT Tekywero 6097,35
53,55%x0,8=43% oT ®OT Tekyuwero 18809,39

62%x0,8=50% ot POT TekyLwero 8546,41
65%x0,8=52% ot POT Tekyuwero 2189,85
72,25%x0,8=58% o1 ®OT Tekyuwiero 2849,58
TOro no akty ¢ HakfagHbIMn pacxogamu u
CMETHOMN NPUObLINIbIO
ATOro ¢ noHwxarowem KoadopuumueHToMm
k=0,694598065
Hanoru
HOC, 18%
iIToro
BCEIO MO AKTY

(nognmce)

5

yesl.-y
yeJsl.-y
yeJsl.-y

yesl.-4y
yesl.-4y
yesl.-y

YHudpunymposaHHaa oopma Ne KC-2

6 7

195,0264

0,7306
195,757

308,0937
1,9512
310,0449

(paclundppoBka nognmci)

8

24 785,06
121,68

24 906,74
3 207,00
36 681,60

160 876,67

197 558,27
225 550,33
21 806,33

4 877,88
16 928,45

10 344,06

2 256,02
8 088,04

257 700,72

38 171,55
321,03
38 492,58
3 945,52
39 518,99

162 461,95

201 980,94
244 098,01
31 309,82

1 966,21
5 982,49
1 554,79
4 877,88
16 928,45

17 408,75

2 256,02
8 088,04

4 273,21
1 138,72
1 652,76

292 816,58

203 389,83

36 610,17

240 000,00
240 000,00

Ctp. 5



